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Lot 8

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Pas de prorogation
possible (passage en éclaircie a mi-rotation) - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au
compas - Cubage Hauteur/décroissance - Recoupe des grumes a 21m

Nombre d'arbres total 173 -
Volume grumes 724619 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 724,619 m?3
Cube moyen 4189  dm?d
Circonférence moyenne 176,329 cm
Surface de coupe 17,945 ha
Contact SAINT MARTIN H?I?ne, 0479671886 = --
Triage Triage De Cedrogne = -
Propriétaire Bruges Cpas = -
Lieu(x)-dit(s) A L'ABREUVOIR, A LA GRICHETTE, HAIE DU JOLY PRE | -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm | -

Jeudi 06 octobre 2022 a 10:30
Restaurant des Contes de Salme Rue Jean Bertholet 6 a 6690 VIELSALM

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479671886
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2022/10/7103
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=restaurant-des-contes-de-salme-rue-jean-bertholet-6-a-6690-vielsalm

Douglas
Amélioration
Normal
Normal

Cat.(cm) Nbre

95 -

105 -

115 -

125 -

135 2

145 -

155 -

165 1

175 2

185 1

195 3

205 1

215 -

225 2

235 1

245 1

265 1

275 1

285 2

295 4

305 2

325 2

335 2

345 1

355 1

365 3

Total grumes 33

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

3,710

9,314

16,193

32,399

279,710

341,326

Douglas Epicéa
Amélioration Amélioration
Bordure Normal
Normal Normal
Nbre Vol.(m3) Nbre

- 2

- 6

- 9

- 20

- 10

- 13

- 24

- 12

- 12

- 11

- 5

- 6

2 -

- 1

- 10,206 -

1 -

1 -

- 31,484 -

4 41,690 131

Vol.(m3)

18,754

77,566

135,074

61,923

34,106

Vol.(m3)

10,402

3,778



