

RW/933/2022/4088/7103/8

Lot 8

- Le bois qualifié de bordure est identifié sur le terrain par une double flash (ou trait de griffe) - Pas de prorogation possible (passage en éclaircie à mi-rotation) - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont à préserver. - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance - Recoupe des grumes à 21m

Nombre d'arbres total	173	
Volume grumes	724,619	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	724,619	m³
Cube moyen	4 189	dm³
Circonférence moyenne	176,329	cm
Surface de coupe	17,945	ha
Contact	SAINT MARTIN H?l?ne, 0479671886	
Triage	Triage De Cedrogne	
Propriétaire	Bruges Cpas	
Lieu(x)-dit(s)	A L'ABREUVOIR, A LA GRICHETTE, HAIE DU JOLY PRE	
Vente	Vente du Cantonnement de Vielsalm Jeudi 06 octobre 2022 à 10:30 Restaurant des Contes de Salme Rue Jean Bertholet 6 à 6690 VIELSALM	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Bordure Normal	ı	Epicéa Amélioratio Normal Normal	n	Mélèze Amélioration Normal Normal	1
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
95	-		-		2		-	
105	-		-		6		-	
115	-		-		9	18,754	-	
125	-		-		20		-	
135	2		-		10		-	
145	-	3,710	-		13	77,566	-	
155	-		-		24		2	
165	1		-		12		2	
175	2	9,314	-		12	135,074	-	10,402
185	1		-		11		-	
195	3	16,193	-		5	61,923	1	3,778
205	1		-		6		-	
215	-		2		-		-	
225	2		-		1		-	
235	1		-		-		-	
245	1	32,399	-	10,206	-	34,106	-	
265	1		-		-		-	
275	1		-		-		-	
285	2		-		-		-	
295	4		-		-		-	
305	2		-		-		-	
325	2		-		-		-	
335	2		1		-		-	
345	1		1		-		-	
355	1		-		-		-	
365	3	279,710	-	31,484	-		-	
Total grumes	33	341,326	4	41,690	131	327,423	5	14,180
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	